2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2012                                                                                                                                               №   164-р
«О создании организационного комитета

по проведению окружного конкурса

«Человек года»
Во исполнение Постановления Главы округа Муром от 17.07.2012 № 2196
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению окружного конкурса «Человек года»:

	Рычков
Евгений Евгеньевич
	-
	Глава округа Муром, председатель организационного комитета

	Семенова
Марина Владимировна
	-
	председатель комитета по делам молодежи администрации округа  Муром, заместитель председателя организационного комитета

	Логинова
Жанна Николаевна
	-
	главный специалист комитета по делам молодежи администрации округа  Муром, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета

	Алексутина
Людмила Владимировна
	-
	начальник управления культуры администрации округа Муром

	ВАХЛЯЕВ

Василий Константинович
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

	Войтенко
Николай Степанович
	-
	помощник Главы администрации округа Муром

	КОСЮК
Виктор Васильевич
	-
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром

	ПОПОВ

Владимир Владимирович
	-
	заведующий информационно-компьютерным отделом администрации округа Муром

	Пенская
Татьяна Васильевна
	-
	директор МАУ ТРК «Муромский Меридиан»

	Смирнов

Николай Александрович

	заведующий отделом транспорта и связи управления жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром

	Федурин
Константин Григорьевич
	-
	председатель Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

2. Считать утратившим силу распоряжение Главы округа Муром от 11.05.2011 № 155-р «Об организации организационного комитета по проведению окружного конкурса «Человек года-2011».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков